СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.03.2024                                                                                                   № 145

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сарыевское,  Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское    р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 16.02.2017 № 33 «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Сарыевского сельского поселения Вязниковского района Владимирской области на 2017 – 2020 г.г.»
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Крылов